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Sørfold kirkelig fellesråd

Organist
Olena 

Kontsikovska

70 %

Kirketjener
Asle Johansen

40 %

Trosopplæring
Anita N. Ullvang

10 %

Kirkegårds-
arbeidere 
Raymond 
Osbakk,

Asle Johansen

100/60 %

Diakoni
Connie Bakken

100 %

Kirkeverge
Beate Breivik

100 %

1. Menighetsråd  
 

Sørfold menighetsråd  
 Menighetsrådet i 2024 har bestått av følgende medlemmer:  

• Øystein Rykkelid, leder 

• Vegard Grovassbakk, nestleder  

• Anita Nordhei Ullvang 

• Lisbeth Eidissen 

• Kari Mette Nilsen Johnsen 

• Heidi Iren Skogheim 

• Lisbeth Torsvik Gieselmann, Sokneprest 

 

Vararepresentanter: 

• Ellinor Horndal 

• Jorun Annie Bringsli 

• Erling Idar Horndal 

 

Kommunens representant til fellesrådet er Ordfører Kolbjørn Mathisen 

 Vararepresentant: Varaordfører Katrin Elvestad 

 

Møter 
I 2024 ble det avviklet 8 møter i menighetsrådet. Det ble behandlet 78 saker hvorav 24 

menighetsrådssaker og 54 fellesrådssaker. 

I arbeidsutvalget har det vært ett møte med 5 saker + arbeid med overføring av 

eiendommer til soknet. Administrasjonsutvalget hadde 8 møter med 7 saker, ett møte i 

forhandlingsutvalget med 3 saker og en medarbeidersamling 

 

 

2. Bemanning 
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Virksomheten har følgende bemanning:  

− Diakoniarbeider Connie Bakken i 100 % stilling. Connie bor på Fauske. 

− Kirketjener/kirkegårdsarbeider Asle Johansen i 100 % stilling. Stillingen er delt 

mellom kirketjener i 40 % og kirkegårdsarbeider 60 %. Asle bor på Fauske.  

− Raymond Osbakk som også bor på Fauske er ansatt i 100 % stilling som 

kirkegårdsarbeider. Han har funksjon som arbeidsleder for kirkegårdene med 

hovedansvar for kirkegården i Mørsvik samt Helland.  

− Olena Kontsikovska ble ansatt som organist i 70 % stilling 1. desember. Hun bor i 

Røsvik og har hele menigheten som arbeidsområde.  

− Anita Nordhei Ullvang har permisjon i stillingen som trosopplærer. 

− Beate Breivik bor i Megården og har 100 % stilling som kirkeverge. 

− Vår sokneprest Lisbeth Torsvik Gieselmann er bosatt på Fauske. Soknepresten har 

bispedømmerådet som sin arbeidsgiver med nærmeste overordnede, prosten i Salten. 

 

Stillingen som kirketjener i Mørsvikbotn kapell har stått ledig siden høsten 2021. Stein 

Audun Fagerland har fram til høsten 2024 vært ekstrahjelp som kirketjener i 

gudstjenestene.  

 

Sørfold kirkelig fellesråd følger Hovedavtalen for KAs tariffområde § 12 Fremme 

likestilling og hindre diskriminering  

Sørfold kirkelig fellesråd erkjenner behovet for videre arbeid for å fremme likestilling og 

å hindre diskriminering. Mangfold i arbeidsstyrke og ledergruppe er viktig for å utnytte 

menneskelige og samfunnsmessige ressurser og fremme verdiskapning.  

 

Sørfold kirkelig fellesråd legger til grunn at likestillings- og ikke diskrimineringsarbeid 

skjer i tråd med lov- og regelverk (likestillings- og diskrimineringsloven og 

arbeidsmiljøloven).  

 

Sørfold kirkelig fellesråd legger vekt på rekruttering av arbeidstakere med ulik bakgrunn. 

− alle arbeidstakere må gis like muligheter til arbeid og til personlig og faglig utvikling.  

− alle arbeidstakere må gis like muligheter med hensyn til tilsetting, lønn, 

heltidsstilling, opplæring og avansement.  

− det må ikke skje usaklig forskjellsbehandling ved innskrenkninger og oppsigelse. 

− det rekrutteres flere kvinner til ledende stillinger. 

− det rekrutteres flere menn til kvinnedominerte yrker. 

− tilsettingsorganer i Sørfold sokn skal ikke forskjellsbehandle søkere på grunn av 

likekjønnet samlivsform. 

 

Kirkevergen og tillitsvalgte har et særlig ansvar for det løpende likestillings- og ikke-

diskrimineringsarbeidet. 

 

Samlet sykefraværet i Sørfold sokn var i 2024 på 14,78 %. Det høye sykefraværet skyldes 

langtidssykemelding. Med så stort sykefravær ble det utfordrende å finne vikarer for å 

kunne utføre lovpålagte oppgaver. Vi ønsker å takke alle som har stilt opp for å hjelpe oss. 
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3. Kirker 
Generelt om kirkebyggene kan det sies at det er et stadig større etterslep på vedlikeholdet. 

Behovene er forskjellig for hvert av byggene og kostnadene vil variere etter hvordan 

vedlikeholdet vil bli. For å ivareta det elektriske har fellesrådet signert kontrakt med 

Caverion på NEK 405-elkontroll. Det blir nå tatt kontroll på det elektriske på alle 

kirkebygg og gravplasser hvert 3. år. Det er også serviceavtaler med GK på 

varmepumpene og luftfukter og Bravida på sprinkleranlegget i Røsvik kirke. 

 

Røsvik kirke: 
2 vinduer i tårnet som ble tatt ut vinteren 2023, disse ble restaurert og 

satt på plass igjen i januar 2024. Av nødvendig tømmerarbeid gjensto 

det 2 vinduer i tårnet som er i meget dårlig forfatning. Fellesrådet 

mottok tilskudd fra kommunen til restaurering av disse to vinduene og 

arbeidet vil bli påbegynt i januar 2025. 

 

Orgelet blir ustemt når det blir for kaldt, problemet er at det blir for kaldt inne i 

tårnrommet og de bakerste pipene til orgelet får ikke rett temperatur. Når vinduet i 

tårnfoten blir byttet, tror vi at dette vil bli bedre. 

 

Røsvik kirke er ikke universell utformet. Det mangler HC-toalett, plass for rullestolbruker 

inne i kirkerommet og HC-inngangen er i dårlig forfatning, i tillegg 

er bårerommet i dårlig stand og egner seg ikke som visningsrom.  

Det er et stort ønske om å få universell utforming av Røsvik kirke og 

fellesrådet vil arbeide med å finne gode løsninger på universell 

utforming bygget. 

Det ble kjøpt inn en lyskasse som brukes sammen med globen, slik at 

også barn og personer med nedsatt funksjonsevne kan tenne lys i 

kirkerommet. 

 

Krusifikset fra Rørstad kom endelig på plass i monter i Røsvik kirke i 2024 og ble avduket 

av Mariann Strømdal fra Rørstadkirkens venneforening og menighetsrådsleder Øystein 

Rykkelid. Sørfold menighet ønsker å rette en stor takk for det fantastiske arbeidet 

Rørstadkirkens venneforening har gjort, og ikke minst ønsker vi å rette en stor takk til 

konservator fra Nordlandsmuseet, Sylvia Moskov og hennes mann Mice for all hjelpen for 

å få krusifikset sikkert på plass i Røsvik kirke. Sylvia Moskov har i tillegg laget en 

detaljert tilstandsrapport av krusifikset fra Rørstad. Kostnadene for å få krusifikset på 

plass er finansiert av Rørstadkirkens venneforening og tilskudd fra Riksantikvaren. 

Kirketjener har satt opp spotlysene til krusifikset. 
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Det har i mange år vært problemer med at kloakken har frosset vinterstid. I 2024 la 

kirkegårdsarbeiderne nye rør med varmekabler, så nå håper vi at problemet er løst. I 

tillegg har kirkegårdsarbeiderne ryddet skog rundt kirken. De har også malt to av husene 

som utedelene til varmepumpene står i. 

 

El-tilsynet hadde kontroll i Røsvik kirke i 2024. Her ble det registrert noen avvik som vil 

bli lukket under NEK405-kontrollen i 2025. 

På nytt er det stein som sprekker og ramler ned fra taket. 

 

Vedlikeholdet av Røsvik kirke som det store monumentale bygget vil gjennom flere år 

framover ha en stor kostnadsramme. 

 

Mørsvikbotn kapell: 
I 2023 var El-Tilsynet på kontroll i kapellet og det ble gjennomført NEK405-kontroll av 

det elektriske anlegget i 2024. Med bakgrunn av alle avvikene vedtok menighetsrådet at 

alt det elektriske anlegget i Mørsvikbotn kapell skal byttes ut. Dette vil bli gjort i 2025 og 

kostnadene skal dekkes av disposisjonsfond.  

 

Kapellet mangler universell utforming på toalettene og det er en gammel vannskade under 

toalettgulvene. Når det elektriske anlegget byttes ut, vil også toalettene bli revet og det blir 

bygget HC-toalett. 

 

Med mangel på noen som har ansvaret med kapellet i Mørsvikbotn har to fantastiske 

damer hjulpet oss; Hilde Ann Solvoll har gjort en fantastisk innsats på kapellet med å 

male veggene og vinduskarmene utvendig. Liv Edel Reffhaug var så snill og gjorde rent 

inne i kapellet før konfirmasjon. Tusen takk for hjelpen til dere to og alle andre som bistår 

oss med kaffe og kake til kirkekaffen, korpset for musikk m.m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helland kapell: 
Det ble byttet sikringsskap i 2024 og flere av avvikene som var 

etter NEK405-elkontrollen ble lukket. Det gjenstår fremdeles 

noen avvik som må gjøres noe med. 

 

Kapellet trengs og males og toalettet mangler universell 

utforming.  
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Rørstad kirke: 
Rørstad kirke er komplisert å vedlikeholde på grunn av avstander og på 

grunn av sin vernestatus. Arbeidskraft blir svært kostbart om man ikke har 

mulighet for å få lokal hjelp. 

 

Etter samtalegudstjenesten hjalp konfirmantene med å rengjøre kirken slik at 

den var klar til sommeren. 

Det er behov for utvendig maling av Rørstad kirke, dette arbeidet kan gjerne 

gjøres på dugnad. Ennå gjenstår det reparasjon av 2 vinduer. 

 

 

4. Kirkegårder 
Gjennom vinteren brukes tiden for kirkegårdsarbeiderne til vedlikehold på bygninger og 

maskiner, når sommeren kommer er det nok med å klare å holde kirkegårdene i orden.  

Heller ikke sommeren 2024 hadde vi ikke muligheter til å ha sommerungdom i arbeid 

pga. driftsbygget som ikke er i godkjent stand. Det er ikke tilgang til toaletter, garderober 

og spiserom for ungdommene. Dette gjorde at det ble mye mer arbeid på 

kirkegårdsarbeidene enn normalt. Selv om vi ikke hadde sommerungdom, har det vært 

gode tilbakemeldinger fra pårørende og besøkende at kirkegårdene i Sørfold har vært 

holdt i god stand. 

 

Lyshjertene som Hege Didriksen og Lars Thomas Larsen har laget til kirkegårdene har 

også denne mørketiden vært tent.  

 

Det arbeides fremdeles med å finne festere til gravstedene der dette mangler.  

 

 Røsvik: 
Sørfold sokn fikk krav fra Arbeidstilsynet i 2021 om å utbedre forholdene til de ansatte på 

Røsvik kirkegård, dette pålegget skulle være gjort innen 1. mars 2023. Ved utgangen av 

2024 er det fremdeles ikke blitt gjort noe med driftsbygget.  

 

Sørfold kommune har ikke bevilget penger til utvidelsen av Røsvik kirkegård. Med 

forventet økning av begravelser fram mot 2050 og feste av graver, antas det at det blir 

brukt ca. 30 graver pr. år på kirkegården. Det vil si at det antas å være maksimum 4,8 år 

igjen med ledig gravplass for kistegrav ved Røsvik kirkegård. 

 

Gjennom sommeren er det vanlig vedlikehold og skoging som er utført. 

I tillegg har kirkegårdsarbeiderne bygd nye søppelstativ med sortering 

for rest og kompost. Disse er satt ut på kirkegården og utenfor kirken. I 

tillegg har kirkegårdsarbeiderne satt opp nytt gjerde og portstolper og 

skiftet en stoppekran. Portene vil bli laget i løpet av vinteren. 
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 Helland: 
De fleste avvikene på det elektriske ble lukket i 2024, men det gjenstår fremdeles noe 

arbeid. 

 

Kirkegårdsarbeiderne har tatt vanlig vedlikehold gjennom sommeren, 

beskjæring og skoging. Det ble påbegynt maling av gjerdet, men dette 

ble ikke ferdig før vinteren kom. 

 

Gjennom mange år hatt vi hatt en tradisjon med å engasjere 

ungdomsskoleelever på Straumen til å gjøre en start med 

vedlikeholdet. Elevene fjerner kvister og lauv. Noen foreldre er alltid 

med på dette og vår kirkegårdsarbeider deltar med maskin og kjører bort avfallet. Denne 

dugnaden honoreres med kr 3000,-. 

  

 Mørsvikbotn: 
Vanlig vedlikehold gjennom sommeren, beskjæring og fjerning av nedfallstre. Det ble 

etterfylt med jord og sådd i det som er nytt og eventuelle skader fra vinteren.  

 

Det går en vannåre fra parkeringsplassen og inn på kirkegården, det må graves ny grøft for 

å lede vannet bort. 

 

Hilde Ann Solvoll har som frivillig gjennom sommeren klippet gress og ryddet kratt. 

Tusen takk for innsatsen Hilde! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rørstad: 
Terje Skaugvold sørger for at det blir klippet rundt kirken og veien opp til 

kirken før gudstjenestene. Han og driftsleder har satt opp skillevegg 

mellom låven og kirkens lager og flyttet materialer fra låven.  

Tor Arne Olsen tar ansvaret med å klippe på kirkegården. 

Driftsleder har skoget og tatt annet vedlikehold. 

 

Krigsminnesmerker: 
De sovjetiske krigsminnesmerkene på Helland kirkegård, ved Elvkroken, 

Kobbvassgrend/Gjerdalen og tidligere krigsgravplass ved Mørsvikvatnet, også kalt 

Mørsry, samt det polske krigsminnesmerket ved tidligere krigsgraver på Helland 

kirkegård er omfattet av forskrift om krigsgraver, jf. gravplassloven §23a. 

Vedlikeholdsansvaret for disse er tillagt Sørfold sokn som den lokale 

gravplassmyndighet i kommunen.  

Som den lokale gravplassmyndighet har Sørfold sokn vedlikeholdsansvaret 

som omfatter beplantning og alminnelig vedlikehold av steinutstyr. 

Ansvaret omfatter også vask ved behov og generelt følge med-ansvar. Alle 

utenlandske krigsminnesmerker ble beplantet sommeren 2024, også de som 

ikke er underlagt Sørfold sokn. Vi mottar midler fra Kulturdepartementet 

for beplantning og lettere vedlikehold av krigsminnesmerkene i Sørfold. 
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5. Diakoni 
Årsrapport Diakoni for 2024 
 

Hold ut, hold sammen, slå ring om hverandre…..(Jan Teigen). Dette året har det for 

mange av oss handlet om å holde ut, men året har også latt oss få kjenne og erfare at vi 

står i en sammenheng og at fellesskapet mobiliseres for å gi omsorg og støtte. Min 

erfaring fra 2024 er at vi må tørre å spørre hvordan folk har det, og vi må tåle svaret som 

kommer. Vi har alle ulik «sørgepuls». Noen ganger er den høy andre ganger lav. Den 

påvirkes av hva vi til enhver tid står i og blir eksponert for. Når vi løper maraton og får 

høy puls, da vet i at vi trenger å hvile for å komme i balanse igjen, slik er det også med 

sørgepulsen, vi må lære oss å kjenne- og leve med den. 

 

I året 2024 har det har vært mye sorgarbeid og oppgaver i tilknytning til ulike tap og 

hendelser i lokalsamfunnet, for enkeltmennesker og familier. I staben vår har vi også 

mistet en kollega. I disse dager er vi sterkt oppfordret til å dele noen av våre utfordringer i 

livet. Å sette ord på vår psykiske smerter, skape et språk for det som er vanskelig. Å tørre 

å spørre noen: hvordan går det? uten å frykte et annet svar enn: det går bra. Å tørre å svare 

ærlig; det går ikke så bra med meg. I tillegg til at jobben min som kirkens 

omsorgsarbeider inneholder sorgrelaterte tema og menneskemøter, ble jeg også personlig 

rammet av sorg og tap, da jeg våren 2024 mistet begge mine foreldre. Å tørre å svare ærlig 

når noen spør; hvordan går det? det har jeg øvet på dette året, og nå kan jeg endelig svare 

at det går bedre.  

 

Håpet er at alle mennesker som rammes av sorg og tap, etter hvert kan si; det går bedre. 

Men vegen frem dit er ulik for hver av oss, vi må få gå vegen i vårt eget tempo med en 

«sørgepuls» som er til å holde ut. Som medmennesker kan vi være der for hverandre og gå 

noen ekstra skritt sammen med de som har det vondt, før de selv en dag kan si; nå går det 

bedre.  

 

Hold ut, hold sammen! 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Rom for å sørge 

I forbindelse med hendelsen som skjedde 1. nyttårsdag, hvor tre mennesker på tristeste vis 

mistet livet, ble lokalsamfunnet i Sørfold, men også andre kommuner i landet, berørt på 

ulike vis. Sorgen og sjokket var omfattende og det berørte og involverte så mange. I slike 

situasjoner vil man så gjerne gjøre noe, skape et sted for felleskap og samhold, lage små 

«lunger» hvor vi kan komme sammen og «puste» I den anledning la diakoniarbeideren og 

soknepresten til rette for at folk kunne komme i kirkens lokaler på Straumen og tenne lys 

og få noe å varme seg på, men vi kjente stadig på at vi manglet det gode stedet. Siden vi 

mangler kirke på Straumen, valgte vi derfor å invitere til lystenning ute ved grillhuset i 
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Lakseparken. Det ble en god stund med gode samtaler og fellesskap. Det var stille stunder 

hvor vi sto skulder ved skulder i et ordløst fellesskap, omsluttet av lyset og hverandre.  

 

Hold ut, hold sammen, slå ring om hverandre…. 

 

 

Revidering av diakoniplanen for perioden 2024-2028 

Diakoniarbeideren har i inneværende år revidert diakoniplanen og lagt den frem for 

menighetsrådet for godkjenning. 

 

Satsningsområdet for det diakonale arbeidet er også i denne fireårsperioden hovedsakelig 

rettet mot gruppen voksne, og har sin forankring i de behov vi ser i vår kommune. Målet 

er å legge til rette for aktivitet og skape gode inkluderende møteplasser. For å nå disse 

målene satser vi på samarbeid med frivillige og med lag og foreninger.  

 

Videre vil vi fortsatt rette fokus på arbeid og aktiviteter i forhold til miljøsatsingen og 

bærekraftsmålene, også her i samarbeid med frivillige, i samskapning mellom menigheten 

og kommunen, virksomheter, lag og foreninger. 

 

Frivillige   

De frivillige er en del av bærebjelken i det diakonale arbeidet. Uten frivillige 

medarbeidere hadde vi ikke kunnet drive et såpass omfattende diakonalt arbeid som det 

gjøres i Sørfold. De er gull vert!  

Hver sesong vår og høst starter med et planleggingsmøte sammen med Eldres venner og 

Røsvik venneforening. Her oppsummerer vi sesongen som har gått, legger nye planer for 

kommende sesong og fordeler oppgaver.  

Medlemmer i Eldres venner og Røsvik venneforening er sammen med andre frivillige, 

diakoniarbeiderens trofaste og gode medarbeidere. Det har vært en stabil kjerne over 

mange år. De som tar vakter på fredags-kafeen, får en liten blomsterhilsen til jul som takk 

for den gode hjelpen og omsorgen de yter. Det er til sammen 27 medlemmer i disse 

foreningene, hvor det i 2024 har tilkommet 4 nye. 
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Nestekjærlighet og inkluderende fellesskap 
 

Alle våre diakonale tiltak bygger på FNs bærekraftmål nr. 11 bærekraftige byer og 

lokalsamfunn. 

 

Markedsføring 

Vi benytter en rekke kanaler for å gjøre våre aktiviteter inkluderende og tilgjengelig for 

folk flest. Hva skjer i kirken, Facebook, Saltenposten, plakater på ulike oppslagstavler, 

kommunens hjemmeside, kunngjøringer på Vaffelhjørnet. 

 

Fredagskafe på Vaffelhjørnet 

Det var totalt 351 besøkende vår og høst 2024. Det har i snitt vært 17 besøkende hver 

gang. Til sammen i 2024 har det vært 33 kafedager. 

 

Sommeravslutning på fredagskafeen med musikk og hatten på snei. 

 

Jule avslutningen ble markert med ekstra bevertning sang og musikk. Det var utdeling av 

blomster og gavekort til frivillige medarbeidere. Bevertningen på vår- og juleavslutning er 

gratis, som en påskjønnelse til alle våre stamgjester. 

 

Høstsesongen startet opp med grilling av pølser i grillhuset i Lakseparken. 

 

Vi har også i år deltatt i gjenbruksuken med gjenbruk av gamle minner, Ida fra 

Nordlandsmuseet var på besøk og viste bilder fra dagligliv og høytid fra grender i Sørfold. 

Hun var tilbake engang til i høst. 

 

Fredagskafeen er et selvfinansierende tiltak hvor de besøkende har med gevinster til 

loddsalget. Loddsalget finansierer driften av det diakonale tiltaket. Dette gir 

diakoniarbeideren muligheten til fleksibilitet og en helhetlig diakonal tanke rundt 

konseptet, vi har gratis bevertning, vår og jul som en påskjønnelse til alle våre stamgjester, 

blomster og gavekort til frivillige og noen diakonale bidrag/tilskudd til øvrige 

arrangementer i omsorgsboligene og på Eldrefesten 

 

 

 

Aktiviteter i omsorgsboligene 

Sammen med foreningen Eldres venner har diakoniarbeideren planlagt 6 arrangementer i 

omsorgsboligene på Strandmyra. Det har vært kaffe-slabberas med kaffe og gode kaker og 

ulike kulturelle innslag, alt i fra bingo, lygarstund, allsang og musikk. 

 

Disse arrangementene er godt besøkt og fremstår som gode stunder og et avbrekk i 

hverdagen 
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Nytt av året var at vi hadde formiddagskaffe også på Strandmyra 4 istedenfor 

ettermiddagskaffe. Det var fullt hus og mange av beboerne møtte opp. 

 

På eldresenteret hadde vi et arrangement våren 2024. Kaffeslabberas med kaffe, kake, 

allsang, musikk og dans. 

 

Musikalsk kaffeslabberas på Sykehjemmet i Røsvik 

Sammen med Røsvik venneforening planlegger diakoniarbeideren 6 arrangementer på 

sykehjemmet. Arrangementene er ofte godt besøkte, Her er det kake, kaffe, loddsalg og 

som oftest sang og musikk. Dette er kjærkomne avbrekk for beboerne og en fin anledning 

for at beboere og pårørende kan få være sammen i ulike settinger. Til jul gir 

venneforeningen gaver til avdelingene av det eventuelle loddpengeoverskuddet. 

 

Konfirmantundervisning og Gudstjenester 

Diakoniarbeideren har deltatt på et utvalg av gudstjenester, spesielt der hvor 

konfirmantene har hatt en medvirkning. Har ellers vært til stede på noen av 

undervisningstimene med prest og konfirmanter. 

 

 

Nestekjærlighet 
 

Hverdagsåpen kirke, kapell og kontor, et pilegrimsfokus 

Målet er å gjøre de hellige rommene tilgjengelig for lystenning og samtale, som små 

rasteplasser og pustepauser, på vegen i livet og hverdagen.  Ellers har vi alltid åpen dør til 

våre kontorlokaler hvor folk også kan komme innom for en kopp kaffe og en liten prat. 

 

Det var i 2024, 7 åpningsdager med åpen og kapell kirke 

 

Sorg i det åpne rommet 

Allehelgen markeres også med lysutdeling på Handelsparken den siste onsdagen før 

allehelgensdagen. Dette er lagt inn som et fast samarbeid mellom diakoniarbeiderne i 

Fauske og Sørfold. I år delte vi ut ca. 80 lys og hadde mange gode samtaler og 

refleksjoner med de forbipasserende. At kirken kommer ut der hvor folk er, blir veldig 

godt tatt imot. Handelsparken fungerer som et bra knutepunkt mellom Fauske og Sørfold. 

På disse dagene treffer man like mange mennesker fra begge kommunene. At kirkens 

«sosialarbeidere» drar ut i det åpne rommet og tematiserer sorg, er et godt bidrag til større 

åpenhet i samfunnet og bidrar til et rikere språk for å beskrive vår psykiske helse. 

 

Oppsøkende virksomhet 

Diakoniarbeideren deltar også gjennom året på ulike arenaer og arrangementer. Dette er 

en fin måte å treffe ulike mennesker på andre arenaer. Det er med på å gjøre kirken synlig, 

å gå ut og være der hvor folk er og lever sine liv. Diakoniarbeideren går også på besøk til 

mennesker som har gitt uttrykk for at de ønsker det.  

 

 

Nestekjærlighet, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet 

 

Vår kirke samlet plan for soknet 

I inneværende år har vi tatt i bruk plattformen som er en fellesløsning for hele kirke-

Norge. Den tenker vi blir et godt verktøy for å kunne fortsette arbeidet vårt med å jobbe 

målrettet inn mot de behov vi ser, i de kommunene vi virker i.  
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Vi har i våre planer forankret våre tiltak til ulike bærekraftmål og bruker disse som mål 

for vårt arbeid. Grønn menighet har nå blitt tatt inn i denne plattformen og har skiftet navn 

til Vår grønne menighet. Vi ble da re-sertifisert høsten 2024. Miljøkontakt i menigheten 

har i inneværende periode vært Mariann Strømdal. Et av tiltakene som er lagt inn her er 

vår deltagelse i gjenbruksuken. 

 

Menighetens misjonsprosjekt  

Går til Normisjon, hvor vi samler inn penger til et utdanningsprosjekt i Bangladesh. Dette 

er forankret i FNs bærekraftmål med fokus på mindre ulikhet, god utdanning og utrydde 

fattigdom. 

 

Den årlige fasteaksjonen er forankret i mål nr. 6 -rent vann 

Her deltar diakoniarbeideren sammen med prest og kirkeverge på konfirmantenes årlige 

fasteaksjon, hvor vi samler inn penger til Kirkens Nødhjelp.  

 

Prosjekt pilegrimsvandring 

Etter noen år i drømme- og ønskefase, startet planleggingen av en pilegrimsvandring fra 

Valnesfjord til Røsvik. Vandringen skulle gå av stabelen 30. august 2024. Prosjekt 

pilegrimsvandring med historisk sus har vært et samarbeidsprosjekt mellom 

Diakoniarbeiderne i Fauske og Sørfold. Vi mottok økonomisk støtte fra både 

Bispedømmet, Sørfold menighet og Fauske menighet. Vi tok hardt i og satte et makstak på 

100 personer, men allerede rundt påsketider var turen fulltegnet og når ventelisten nådde 

30 personer, måtte vi sette strek. Ved avspark i Valnesfjord ble vi velsignet av gårde av 

soknepresten i Valnesfjord. Med oss på vandringen hadde vi presten Odd Eidner, som ga 

oss små drypp av åndelig påfyll. Nede i Røsvik ble vi tatt imot av Mariann Strømdal leder 

av Rørstadkirkens venneforening, som fortalte om krusifiksets vandring fra Limoge i 

Frankrike til Rørstad kirke. Vi avsluttet i kirken med messe og nattverd ledet av 

soknepresten i Sørfold. Etterpå samlet vi oss til et felles måltid på samfunnshuset før det 

ble buss tilbake til Valnesfjord. 

 

Det er i ettertid utelukkende gode tilbakemeldinger fra medvandrerne. Det er et sterkt 

ønske om en gjentagelse. 
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Dropp-inn bryllup  

På skuddårsdagen ble hele 8 par viet i Røsvik kirke. 

 

Diakoniarbeideren hadde ansvar for utsmykking av våpenhuset og tok i den anledning 

kontakt med Røsvik oppvekstsenter, og spurte om de kunne lage hjerter som vi kunne 

henge på et tre. Det ble så vakkert med mange nydelige hjerter med varme budskap. 

Annet 
 

Besøk i kirken av Rønvik menighet 

En pen bukett på ca. 40 stykker hadde ønske om å legge den årlige diakonituren til 

Røsvik. Vi ble da forespurt om vi kunne gi en liten informasjon/omvisning i Røsvik kirke, 

i tillegg hadde de ønske om å kunne stoppe hos oss på Straumen for å ta en kopp kaffe før 

de dro videre til Røsvik. Etterpå ville de gjerne spise noe i Røsvik og ble da anbefalt å ta 

kontakt med Gro og Øystein Rykkelid. Da vi ikke har store nok lokaler på Straumen 

foreslo jeg at de kunne ta kaffepausen på menighetssenteret på Fauske. I Røsvik ble de tatt 

imot av diakoniarbeideren og lederen av Rørstadkirkens venneforening, Mariann 

Strømdal, som fortalte om kirken og krusifikset. Etterpå ble vi med gjengen for å spise på 

UiO.  

 

Diakonisamling i Røsvik kirke.  

To ganger i året har diakonene i Sør-Hålogaland diakonisamlinger. Denne våren var det 

diakoniarbeideren i Sørfold sin tur å være vertskap.10 stykker, prost Sven hadde tema 

knust, men ikke ødelagt. Høstens samling var på Fauske hvor diakoniarbeideren bidro 

med en aktivitet. Begge disse samlingene i Sørfold og Fauske har vært gjennomført som et 

samarbeid mellom diakoniarbeiderne fra begge kommuner.  

Oppsummering 

Når det diakonale «regnskapet» for året 2024 skal summeres, ser jeg tilbake og tenker at 

det er sannelig ikke lett. Å skrive årsberetning for diakoniområdet vil aldri kunne belyses 

eller beskrives fult ut. Mengden menneskemøter, varmen, omsorgen, de gode samtalene 

om livet i smått og stort, vil aldri kunne dokumenteres eller beskrives, de må oppleves. 

Det nærmeste jeg kommer en beskrivelse blir som Terje Nilsen synger i sangen: «Du må 

ha vært der for å forstå» 

 

Diakoniarbeider    

Connie Bakken 
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6. Trosopplæring 
Sørfold menighet får tildelt midler overført fra staten via bispedømme, øremerket til 

aktiviteter for og med barn til trosopplæring. Menigheten har to ansatte i trosopplæring, 

hver med 10 % stilling. Disse to har vært langtidssykemeldt, og det har derfor ikke vært 

mye aktiviteter i trosopplæring i 2024.  

 

Vi mangler noen som kan ha et koordineringsansvar for aktivitetene og det er langt færre 

ting vi makter å få gjennomført. Målet med kirkens satsning på trosopplæring er at alle 

barn og unge skal få opplæring, opplevelser og erfaring av troen vi døper dem til. 

 

I 2024 har Sørfold menighet gjennomført: 

Dåp: Det var 11 av 8 barn som ble døpt i Sørfold. En oppslutning på 138 %. 

 

Dåpssamtale: Dåpssamtalen blir alltid gjennomført før dåp. Her tas også opp mulige 

tilbud fra vår menighet, samt informasjon om de aktiviteter som vi tilbyr dem videre 

framover som småbarnsforeldre. 

 

4-års bok: Utdelingen var i en vandregudstjeneste på Helland, med 

ett godt oppmøte på 10 av 11 barn.  

 

Bibelutdeling: Alle 5. klassinger fikk invitasjon. Det var til sammen 

5 av 7 inviterte som fikk bibel i 2024. 

 

Fasteaksjonen: Formålet med fasteaksjonen er å gi konfirmantgruppen en erfaring av at 

de kan gjøre en forskjell for andre. Vi følger Kirkens Nødhjelps sitt fokusområde fra år til 

år.  

 

Konfirmanter: Det var 9 av 11 fra menighetens medlemmer som var konfirmanter i 

Sørfold i 2024.  

Utenom den vanlige konfirmasjonsundervisningen var 

konfirmantene med til Rørstad kirke og hadde 

samtalegudstjenesten der. 

Målet er at konfirmantene skal få et forhold til Rørstad kirke. 

Etter samtalegudstjenesten deltok konfirmantene på dugnad i og 

rundt kirken. 

 

Påskevandring: Det sendes ut innbydelse til alle skolene og barnehagene i kommunen, 

men ingen meldte seg på påskevandring i 2024. 

 

Julevandring: Julevandringen ble gjennomført med 9 barn fra 1.-4. klasse fra Røsvik 

skole. Det sendes ut innbydelse til alle skolene og barnehagene i kommunen. Her er det 

soknepresten som lager opplegg for skole og barnehage. 

 

Orgelklubben i Mørsvikbotn: På grunn av sykdom, har det ikke vært aktivitet i 

orgelklubben i Mørsvikbotn. 

 

Sprell levende, Barneklubben på Vaffelhjørnet: På grunn av sykdom og permisjon, har 

det ikke vært aktivitet i Barneklubben på Vaffelhjørnet. 
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7. Kirkemusikk 2024 
 

Kirkemusiker: 

Vår kantor Svetlana Jenssen gikk dessverre bort 13. oktober 2024 etter lengre tids 

sykdom. 

I forbindelse med kantors langvarige fravær, har det vært mye arbeid med å finne vikarer 

til gudstjenester og kirkelige handlinger. Vi ønsker å rette en stor takk til alle som har stilt 

opp som organist, pianist og forsangere for oss! 

 

Den 1. desember ble det ansatt ny organist i Sørfold, Olena Kontisikovska. Olena er fra 

Ukraina og har piano som sitt hovedinstrument. Vi ønsker Olena velkommen som 

kirkemusiker i Sørfold! 

 

Instrumenter: 

Pga. dårlig vindu i tårnfoten blir det vinterstid for kaldt for de bakerste pipene. Dette 

vinduet blir restaurert og satt inn dobbeltvindu i 2025. Pianoet må stemmes årlig.  

 

Samarbeid med lokalt musikkmiljø: 

Vi samarbeider med korene i Sørfold og Nordbygda skolekorps. Foldklang deltok på 

Lysmesse i Røsvik kirke og Nordbygda-korpset julaftensgudstjenesten i Mørsvikbotn 

kapell.  

 

Orgelmusikk og konserter: 

Det meste av arbeidet var tilknyttet kirkelige handlinger: Høymesse, dåp, andakter, vielser 

og begravelser.  

 

Ralph Creedy stilte opp som organist på drop-in-vielsen, hvor det var 8 vielser med 

fantastisk spilling til inn- og utgang samt salmer. 

Pål-Are Baksjø sto for musikalsk innslag under avdukingen av krusifikset i Røsvik kirke. 

Og på allehelgensgudstjenesten i Mørsvikbotn kapell deltok Lisa Ljønes på orgel og 

Jasmina Kozic på fiolin. 

 

I 2024 var det tre konserter i soknet. I Røsvik kirke var det julekonsert med søsknene 

Brodersen og julekonsert med Sangria. 

Mental Helse var i Mørsvikbotn kapell med «Jul med HÅP, psykt koselig julekonsert». 
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8. Annet menighetsarbeid 
Det mangeårige treffet for 50-års konfirmanter ble også i 2024 avholdt.  

Menighetens misjonsprosjekt er gjennom Normisjon. Skoleprogrammet 

i nordøst-Bangladesh bidrar i dag til driften av 17 skoler med rundt 800 

elever fra 1. – 5. klasse. Det drives flere internater for gutter og jenter, 

der det bor til sammen rundt 150 barn og unge i alderen 6.-10. klasse. 

Dette gjør at mennesker med lav eller ingen inntekt fra distriktene også 

har mulighet til å sikre en utdanning for sine barn. Her får barna et trygt sted å bo og gis et 

kristent felleskap under utdanningsløpet. Utdanning gir ringvirkninger i økt levekår i 

storfamilien og kan gjøre en forskjell i lokalsamfunnet. 

I 2024 arbeides det med å videreutvikle prosjektet. Normisjonen ønsker å knytte skolene 

tettere til skolemyndigheten i Bangladesh, øke lærerkontakten med elevene, øke 

kompetansen og kapasiteten til lærerne og mye mer, slik at barna får den utdanningen de 

har rett på. 

Menighetsbladet er etterspurt, men det er ikke kapasitet i staben til å arbeide med dette.  

 

9. Gudstjeneste og kirkelige handlinger 
Hvert år sender vi inn til Statistisk sentralbyrå statistikk over kirkelige handlinger. 

 

Gudstjenester: 

Det ble gjennomført 34 gudstjenester i soknets kirker, 4 på institusjoner og 6 gudstjenester 

på et annet sted. Vi hadde 2 konfirmasjonsgudstjeneste og 2 skolegudstjenester. 

 

I 2024 ble det avlyst 3 gudstjenester pga. prestemangel og værforhold. 

 

Det har vært en liten oppgang på deltakere til gudstjenester i 2024 sammenlignet med 

forrige år, og en liten nedgang på antall som gikk til nattverd. 

 

Kirkelige handlinger: 

 2024 2023 

Dåp 11 14 

Konfirmasjon 9 9 

Vigsel 13 2 

Gravferd 25 18 

 

 

10. Sognepresten 
v/Lisbeth Torsvik Gieselmann, soknepresten i Sørfold 

 

Er det mulig å gjengi de enorme kontrastene mellom sorg og glede som 2024 vitner om 

her i vår menighet? Året startet jo så brutalt at det knapt kan settes ord på. Spørsmålet som 

ble stilt i fjorårets årsmelding: - Hva gjør vi når katastrofen/ulykken treffer oss i Sørfold? 

Hvilket kirkebygg kan åpnes for lystenning m.m.?? – ble plutselig svært aktuelt. 
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I starten av januar fikk vi virkelig erfare hvor utfordrende det kan være å ikke ha et 

kirkebygg tilknytta Sørfolds kommunesenter – Straumen. Alle andre steder kommer det i 

tilknytning til ulike kriser fram i media at «… og kirka er nå åpnet …» Kirkebygget vårt 

står for langt unna sentrum i så måte, så her måtte vi finne 

andre løsninger: - Lystenning ute under åpen himmel, der 

flere faktisk oppholdt seg 2-3 timer i minus 10 grader. Visst 

ga det mening og opplevdes viktig, men hvem/hva var 

adressaten(?) for flammen som ble tent? I kirka ville nok 

flere i mye større grad oppleve at de henvendte seg til Gud 

midt i alt det vanskelige. Flammen ville desto mer kunnet 

framstå som bønn framfor kun en  

markering for sorg/savn; noe større å henvende seg til midt i det hele.  

Vi har et godt samarbeid med kriseteamet i kommunen, men det måtte poengteres ekstra 

at viktige bidrag og tilbud fra kirka si side ikke adskilles fra andre krisetilbud når vi står 

sammen som sosialt kriseteam. Krisehjelp må kunne formidles som helhetlig tilbud, men 

samtidig være klart hvem som tilbyr hva. Kirka sitt er ikke det samme som kommunens 

tilbud, for tilbudene er grunnfestet på ulikt vis. 

Som prest sto jeg ikke alene i alt dette, og jeg vil med stor takknemlighet særlig nevne 

både Sørfold menighets stab, prestekolleger og ikke minst prost Sven Becker. 

Trippelbegravelse i ei fullsatt kirke ble gjennomført i godt samarbeid med Magnus 

Haugberg/Skogholt begr.byrå, to prestekolleger, Guri Lise Stavrum og Arnt H. Nordkil + 

organist Johan H. Jørgensen, både våre egne dyktige kirketjenere/kirkegårdsarbeidere og 

mange flere medarbeidere – også fra Fauske. Å ta avskjed og legge seg selv i Guds hender 

for livet videre i fellesskap med familie, venner/sørgende menighet - betyr uansett svært 

mye; om der er en eller flere døde å ta farvel med.  

Oppfølging styrt av prost Sven opplevdes godt og ble satt stor pris på. 

 

6. februar – Samefolkets dag – ble markert med en liten gudstjeneste der vi var samlet 

om bålet i grillhytta ved Sildhopvatnet. Minus 10 grader, omgitt av snø i det 

vindstille og vakre landskapet – med stjerneklar himmel og glimt av 

nordlys, bidro til ei virkelig fin stund 

sammen! At Irene Reffhaug og Astrid 

Eliassen i tillegg serverte bidos og gahkko var 

helt fenomenalt!  

 

 

 

Allerede tidlig i desember ’23 ble det åpnet invitasjon til «Drop-in-bryllup» i Røsvik 

kirke, 29. 2. – skuddårsdagen. Hele 8 par ble viet i løpet av 4 timer. Ett av parene bidro til 

at vi for første gang fikk viet et likekjønnet par, og et annet høydepunkt handlet om at den 

eine bruden også var del av staben vår! Det var sannelig en gledens dag, noe som virkelig 

bidro til å markere at kirkas fargespekter inneholder alt fra det mørke og svarte til det 

gylne og lyse.   
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På Maria Budskapsdag, den 14. mars, fikk vi avduket glassmonteren der Limoges-

krusifikset (fra 1200-tallet) hentet fra Rørstad kirke - hadde fått plass og 

dermed synliggjort for alle som kommer til Røsvik kirke. Fenomenal 

innsats fra Mariann Strømdal sammen med Rørstad venneforening si 

side! Samme dag ble menighetens årsmøte gjennomført.  

 

 

 

Hvert år bidrar konfirmantene våre til at Fasteaksjonen gjennomføres i vår menighet, der 

pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid. Det kom inn kr. 19 618,- i 

2024. Om flere kunne stilt opp som bøssebærere i ei menighet der folk bor mye spredt 

utover, hadde vi helt sikkert klart å samle desto mer! 300 kroner – og du har hjulpet et 

medmenneske å få tilgang på reint vann for resten av livet.  

 

Påskas høytidsgudstjenester gir alltid stor mening å få lede som prest. Uten påskas 

budskap – ingen kirke. Dette året ble to barn døpt på høytidsdagen. Veldig fint – for da 

var der også en fin flokk å få feiret både grunnlaget for kirka – Jesu oppstandelse – og to 

nye medlemmer av kirka sammen med! 

Den 5. mai gjennomførte vi noe helt spesielt: Samtalegudstjeneste i Rørstad kirke! Sist 

her var «overhøring», sto konfirmantene på rekke og rad oppetter kirkegolvet – guttene på 

eine og jentene på den andre sida. «Hvordan lyder 1. bud? Og videre – Luthers forklaring 

på dette?» Denne dagen gjennomførte vi heller en gudstjeneste der konfirmantene hadde 

ulike oppgaver (selv om vi først «prøvde» den gamle versjonen …). I tillegg ble de gitt 

eierskap til dette kirkestedet ved at de utførte gjøre-oppgaver, framfor alt utendørs – 

utstyrt med hagesaks og rive. Flott tur sammen!  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristi Himmelfartsdag var det gudstjeneste på Helland. Å ha folk i menigheten som tar 

grep og stiller opp både med skyss fra Røsvik og servering av kirkekaffe, saft og kaker, 

bidro til at vi var over 20 stk. samlet i kapellet! En lykkelig prest i sofakroken heime 

deretter!  

På 17. mai ble det ingen gudstjeneste siden vi manglet organist. Derimot delte ordføreren 

og jeg på å tale framfor minne-bautaen, og jeg fikk være med på å legge ned kransen. 

17.mai-toget og feiring på Røsvik oppv.senter er fint for meg som prest å delta på. 

Konfirmasjonsgudstjenestene i Pinsa ble også flotte festdager, og dette året ble 9 

ungdommer velsignet og bedt for livet videre for. 2 på nordsida, og 7 på sørsida.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
Foto: Liv Reffhaug Foto: Stian Jonassen 
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Sommeren er ei roligere tid tilknytta prestetjenesten, men gudstjenester på Rørstad er 

definitivt et av høydepunktene – som den jeg var med og ledet selveste St.Hansaften. En 

tredje tur litt seinere på sommeren fikk jeg sannelig viet mitt første par i Rørstad kirke! 

Fantastisk fin sommerdag og nydelig tur både for meg og organist Øystein Ljønes!  

«Skaperverkets dag» - utendørsgudstjeneste for å prise vår Skaper og be for Skaperverket 

sammen m.m. Gudstjenesten ble feiret sentralt i Straumen – i Lakseparken, i gangavstand 

for mange. Godt planlagt familiegudstjeneste inkludert «gjøre-ting», og invitasjon til 

grilling i etterkant. Men … ja, det var rom for atskillig flere!  

 

Et par dager etter fullendt sommerferie var jeg med på Pilegrimsferden fra Fridalen 

over til Røsvik – og fikk ledet pilegrimsflokken gjennom ei lita 

pilegrimsmesse. Veldig flott og meningsfull opplevelse!   

Videre har vi igjen fått presentert 9 konfirmanter, der den ene er 

tilknyttet nordsida. Familiegudstjenesten på Helland 22. 9. der en stor 

flokk 4-åringer fikk utdelt 4-årsbok, var ei skikkelig fin stund! Vi 

vandret oss gjennom gudstjenesten ute langs fjorden og hadde ei fin saft- 

og kaffe-stund sammen deretter. 

23.10. ble det tatt avskjed med vår kjære organist Svetlana, som 

dessverre døde av sykdom. Hun er virkelig savnet, og det var både trist 

og vemodig å være med i begravelsen i Fauske kirke, selv om det ga 

mening å få tildelt noen oppgaver sammen med Arnt H. Nordkil.  

 

27. oktober ble det atter en gang feiret Arctic Praise-gudstjeneste sammen med Ungdom 

i Oppdrag, og 3. november markerte vi Allehelgensdag både i Mørsvikbotn kapell og i 

Røsvik kirke.  

17. november gjennomførte vi noe helt nytt på Vaffelhjørnet: Fortellerstund. I stedet for 

en klassisk gudstjeneste inviteres det her til ei stund rundt kaffebordet der det blir lest en 

fortelling fra Bibelen, da gjerne i barnebibel-versjon (lettere å lytte til). Nådehilsen, 

Herrens bønn og Velsignelsen er også inkludert. I tillegg har jeg bl.a. litt informasjon om 

hvem som har skrevet salmene vi synger, m.m. Åresalg med premier ble gjennomført til 

inntekt for dagens offer, og ellers mye god prat rundt bordet. Neste gang: Gjerne desto 

flere deltakere!  

 

Fra desember av hadde vi nytilsatt organist i Sørfold menighet – Olena Koncikovskaya 

fra Ukraina. Lysmessa i Mørsvikbotn måtte dessverre avlyses pga. farlige kjøreforhold, 

men søndagen etter – gjennomført i Røsvik kirke, med Foldklang og konfirmantene med 

på laget. Julevandring i Røsvik kirke 28. 11. med elever fra småskolen i Røsvik, var som 

vanlig veldig trivelig. 19.12. – skolegudstjeneste, først i Røsvik krk., så i Mørsvikbotn 

kapell. Også veldig hyggelig, og elevene bidro med stjerne-pynt på begge steder! Julas 

gudstjenester gikk som normalt, og her holder jeg særlig opp Nordsida: Korpsets 

deltakelse og det at to ungdommer melder seg både som selvakkompagnerende sangsolist 

og som leser av juleevangeliet! Korpset skulle jo også spilt på Lysmessa, men her fikk de 

slå til på julaften. Vår nye organist kom seg fint igjennom sin første arbeidsmåned i 

menigheten – en måned med ulike typer gudstjenester … Godt gjennomført! 

 

Det har gjennom alle mine nå 9 år som prest i Sørfold vært savnet et 

kirkelig bygg i kommunens mest tettbygde sted, ikke minst helt i 

begynnelsen av dette året … Det ville betydd svært mye for det levende 

kirkelivet her. Da tenker jeg ikke lenger nødvendigvis på ei kirke, men 

siden vi både trenger bedre kontorlokaler og en skikkelig menighetssal, 

ser jeg framfor alt for meg et menighetshus med en stor sal som kunne 

vært vigslet til bruk både i tilknytning til gudstjenester, begravelser m.m.   
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Dere er Kristi kropp, og hver av dere et lem på ham. (1. Kor. 12, 27).  Rett og slett et fellesskap 

i Kristus! Når vi er samlet i Jesu navn, som f.eks. i tilknytning til gudstjenester, minnes vi 

om dette – igjen og igjen. Kirka betyr utrolig mye mer enn å være en vakker bygning som 

bærer på mye historie. Den er framfor alt mye mer enn en bygning; kirka er DEG og alle 

oss andre som tilhører den. Det er fellesskapet vi har i Kristus som framfor alt gjør kirka 

viktig for oss i både sorg og glede. Som bygninger er det dette kirke og kapell vitner om – 

og kaller fellesskapet sammen til.  

 

 

11. Økonomi 
 

Driftsregnskapet 
Sørfold kirkelig fellesråd fikk en tildeling til driftsbudsjettet i 2024 på kr 4.500.000.  

 

Driftsresultatet for 2024 fastsettes til kr 265.418. 

 

Lønnsforhandlingene for ansatte ble noe høyere enn forventet. Sykefraværet har vært høyt 

pga. langtidssykemeldinger, dette gjør at det har vært mindre lønnsutbetaling, reising og 

refusjoner på sykelønn. Det har heller ikke i år vært ansatt kirketjener i Mørsvikbotn 

kapell. Menighetsrådet ønsket å leie inn hjelp for å sende inn arkivmateriell, men det ble 

ikke gjort. Det ble ikke betalt ut leder- og møtegodtgjørelse i desember. 

Pensjonskostnadene ble lavere enn først forutsatt.  

Annonsekostnadene ble høyere pga. annonsering etter organist og det har vært kandidater 

på intervju og prøvespilling. Kostnadene for internett på kirkekontoret for 2022 og 2023 

ble betalt i 2024, dette blir dekket av disposisjonsfondet. Prisen på lisenser og forsikring 

har økt.  

Det har vært mye vedlikehold og reparasjoner på teknisk utstyr i Røsvik kirke og på 

Røsvik kirkegård har kirkegårdsansatte satt opp nytt gjerde og portstolper. Det ble kjøpt 

inn en Sweeper til kirkegårdene og ny snøfreser til Mørsvikbotn kapell. 

  

 

Investeringsregnskapet 
I kommunens vedtatte økonomiplan er følgende prosjekter innarbeidet: 

Tekst Total kostnad 2025 2026 2027 2028 

Røsvik kirkegård 0 0 0 0 0 

Røsvik kirke 0 0 0 0 0 

Røsvik kirkegård garasje  4.000.000 4.000.000 0 0 0 

Sum 4.000.000 4.000.000 0 0 0 

 

Det er ikke satt av midler til utvidelse av Røsvik kirkegård. 

 

Vårt eget investerings-regnskap omfatter midler til egenkapitalfondet i KLP. 
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